[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 05.02.2007

     № 23
ст. Раздольная

О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 30 декабря 2005 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом Раздольненского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с бюджетным законодательством  Положения о порядке осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом Раздольненского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом Раздольненского сельского поселения, утвержденного постановлением главы Раздольненского сельского поселения  Кореновского   района  от  30  декабря    2005  года  № 4 следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:

«5. Полномочия по управлению муниципальным долгом осуществляет администрация Раздольненского сельского поселения».

1.2. В пункте 8 Положения слова «уполномоченный орган администрации Раздольненского сельского поселения» заменить словами «администрация Раздольненского сельского поселения».

1.3. В пункте 9 Положения слова «Финансовый орган, организующий исполнение бюджета Раздольненского сельского поселения» заменить словами «Администрация Раздольненского сельского поселения».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                      А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом

     Л.И.Шевлякова

05.02.2007